ЗАЯВЛЕНИЕ
о выдаче разрешения на строительство
объекта капитального строительства

______________Администрация муниципального образования «Мезенский район»_____________________
(наименование органа, осуществляющего выдачу разрешения)

Застройщик ________________________________________________________________________________
(Ф.И.О. физического лица,
__________________________________________________________________________________________
наименование юридического лица, объединения юридических лиц без права образования юридического лица,
_________________________________________________________________________________________
почтовый (юридический) адрес, телефон, факс, банковские реквизиты)

Прошу выдать разрешение на строительство (реконструкцию) ______________________________________

___________________________________________________________________________________________
(наименование объекта капитального строительства)

на земельном участке, расположенном по адресу: __________________________________________________
(городское, сельское поселение,
___________________________________________________________________________________________
иное муниципальное образование, улица, номер и кадастровый номер участка)

сроком на ________________________________________________________________________________
(прописью - лет, месяцев)

При этом сообщаю: право   на   пользование   (владение)   земельным   участком  предоставлено
_____________________________________________________________________________________________
(наименование документа на право собственности, владения,
__________________________________________________________________________________________
аренды, пользования земельным участком,
__________________________________________________________________________________________
его номер и дата принятия)
Проектная документация на строительство объекта разработана
_____________________________________________________________________________________________
(наименование проектно-изыскательской, проектной организации)
____________________________________________________________________________________________

Заключение экспертизы N _________________________ от "______" ___________________ г.

_____________________________________________________________________________________________
(наименование органа, выдавшего заключение)

Данные о публичных слушаниях ________________________________________________________________

Распорядительный  документ  об утверждении проектной документации N _____от "__" _______________ г.
_________________________________________________________________________________________
(наименование органа, утвердившего проект,
__________________________________________________________________________________________
наименование решения)
Приложение:   документы,   необходимые   для  получения  разрешения  на строительство объекта капитального строительства на ___ листах.

Застройщик ____________________________________________________________

  В соответствие с Федеральным законом от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных» даю согласие на обработку предоставленных мною моих персональных данных.
__________________
 (подпись)